403 Solar 01 ciudad de Guayaquil, se reúnen la Junta Ordinaria de Accionistas de la 
compañía POLOWORLOD S.A. cuyo capital pagado es de OCHOCIENTOS 00/100 dólares 
(UD$ 800.00) con la concurrencia de los siguientes accionistas presentes: Leda. Gina Elizabeth 
Aparicio Vera propietario de setecientos noventa y nueve (799) acciones individuales y 
nominativas de un dólar de los estados unidos de Norteamérica cada una, quien representa el 
noventa y nueve punto ochenta y ocho por ciento (99.88%) del capital pagado de la compañía y 
CPA Inés Catalina Chuisaca Briones propietaria de una (1) acción individual y nominativa de